

22 lutego 2008



## Rekrutacja do AIESEC rozpoczęta!!!

19 lutego br. wystartowała rekrutacja do największej międzynarodowej organizacji AIESEC. Jeśli jesteś studentem, bądź niedawno ukończyłeś kierunek, który jest twoją pasją, spróbuj swoich szans z AIESEC. Jesteś rządzny doświadczenia i przygód w (nie tylko) egzotycznym kraju, a angielski nie jest ci obcy, spróbuj, a nie pożałujesz.



Dla wielu ambitnych studentów nadchodzi czas na realizację swoich marzeń i umiejętności.

19 lutego wystartowała rekrutacja do największej międzynarodowej organizacji AIESEC. Jeśli jesteś studentem, bądź niedawno ukończyłeś kierunek, który jest twoją pasją, spróbuj swoich szans z AIESEC. Jesteś rządzny doświadczenia i przygód w (nie tylko) egzotycznym kraju, a angielski nie jest ci obcy, spróbuj, a nie pożałujesz.

Ta organizacja pomoże wykorzystać potencjał każdego studenta. Na start potrzebne są przede wszystkim dobre chęci. Jeśli się żak już zdecyduje, poniesie niewielki koszt wpisowego ( 250 zł ). Oczywiście, sam wyjazd nie nastąpi kilka dni po zapisaniu się do organizacji. Należy spełnić pewne kryteria i etapy kwalifikacji. Mianowicie wygląda to tak: pierwszym krokiem jest wypełnienie kwestionariusza. Później kolej przychodzi na rozmowę dotyczącą predyspozycji, ale i nie tylko. Ludzi z AIESEC powinni wiedzieć czemu student wybrał ich, co jest jego motywacją i czego oczekuje po wyjeździe. Następnie przechodzi się mały test sprawnościowy, który wykaże zdolność kandydata do pracy w zespole.

Zgłoszenie chętnego wędruje do międzynarodowej bazy danych, gdzie następnie szuka spełniającej profil firmy poszukującej studenta o konkretnych wymaganiach. Ostatnim etapem jest konferencja dla nowoprzyjętych, podczas której dowiadują się o realizowanych przedsięwzięciach. Później studenci angażują się już w konkretne projekty.

W ramach programu obejmującego swym zasięgiem cały region Europy Środkowo-Wschodniej, AIESEC organizuje liczne wydarzenia związane z tematem przedsiębiorczości. W Kielcach jest to na przykład projekt ENTRE. AIESEC umożliwia stopniowe poszerzanie swojej wiedzy i umiejętności, aby następnie móc je wykorzystać w praktyce. Rozwój skupia się wokół wybranych zagadnień takich jak Społeczna Odpowiedzialność Biznesu (CSR), Finanse, Przedsiębiorczość, Rozwój Społeczny, Edukacja, Technologie Informatyczne (IT).

AIESEC ma wiele do zaproponowania. Student ma masę opcji z których może wybrać ofertę godną jego potrzeb.

Są cztery rodzaje praktyk:

- MT (Management Traineeship) – praktyki zawodowe w przedsiębiorstwach, z dziedziny zarządzania i

marketingu, finansów, ekonomii, rachunkowości itd.,

- DT (Development Traineeship) – praktyki w wolontariacie w krajach rozwijających się, najczęściej w organizacjach typu non-profit,
- ET (Education Traineeship) – praktyki w szkołach oraz ośrodkach szkoleniowych, nauczanie języków obcych oraz innych przedmiotów,
- TT (Technical Traineeship) – praktyki związane z systemami informatycznymi oraz mechaniką i inżynierią.

Studenci, którzy ukończyli I lub II rok studiów mogą wyjechać na praktyki społeczne, natomiast ich starsi koledzy na pozostałe praktyki, zgodnie ze swoimi preferencjami.

Prócz konkretnych praktyk, AIESEC ma do zaoferowania około sto różnych krajów. Taka praktyka może się okazać nawet przygodą życia. Jest szansą na poznanie nowej kultury, języka i wielu wspaniałych ludzi. Poza tym jest to szansa na zdobycie wielu cech jak na przykład zdolność aktywnego uczenia się, przedsiębiorczość czy odpowiedzialność. Studenci zdobywają nowe umiejętności, które się przydają nie tylko w świecie biznesu.

Między innymi są to: zarządzanie czasem, sztuka prezentacji, sprzedaż.

Doświadczenie zdobyte podczas wyjazdu daje nam wiele możliwości. Jest akceptowane na uczelniach, a także w firmach. Ze zdobytymi możliwościami z zagranicznych firm na pewno będziemy się wyróżniać na tle polskich pracowników, którzy nie podjęli takiej szansy.

Na taką praktykę można wyjechać nawet dwa razy. Czas trwania jest zależny od wielu czynników, między innymi od naszych chęci czy oferty pracodawcy. Może on trwać od dwóch do osiemnastu miesięcy.

Podsumowując AIESEC to sprawdzenie się w roli lidera grupy, odbywanie różnych praktyk zagranicznych, udział w konferencjach, realizacja projektów łączących wspólne zainteresowania studentów z całego świata, poznawanie nowych kultur.

Nie przegap takiej szansy, bo kolejna może się nie powtórzyć. Pewne jest jedno. Tu nikt niczego nie traci, może jedynie zyskać.

- [Aplikacja](#)

O AIESEC możesz znaleźć informacje również w biurze w budynku C pokój 409 na Politechnice Świętokrzyskiej oraz podczas **AIESEC Week** 19 - 29 luty.

Więcej na [www.kielce.aiesec.pl](http://www.kielce.aiesec.pl)

